证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2024-067

 1

四川路桥建设集团股份有限公司

第八届监事会第三十次会议决议的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

（一）本次监事会会议的召开符合《公司法》、公司《章程》的规定。

（二）本次监事会于 2024 年 7 月 9 日（星期二）在公司 9 楼会议室以现场

结合通讯方式召开，会议通知于 2024 年 7 月 5 日以书面、电话的方式发出。

（三）本次监事会应出席人数 7 人，实际出席人数 7 人。其中监事栾黎、谭

德彬、赵帅、刘胜军、李亚舟以通讯方式参会。

（四）会议由监事会主席黄卫主持，公司部分高级管理人员列席了会议。

二、监事会审议情况

（一）审议通过了《关于统一注册多品种债务融资工具的议案》

为满足公司经营和业务发展的需要，进一步拓宽融资渠道，降低融资成本，

监事会同意公司向中国银行间市场交易商协会申请统一注册发行多品种债务融

资工具（包含超短期融资券、短期融资券、中期票据、永续票据、资产支持票据、

定向债务融资工具等）。本次债券的具体发行方案以中国银行间市场交易商协会

注册通知书为准。

具体内容详见公司公告编号为 2024-069《四川路桥关于统一注册发行多品种

债务融资工具的公告》。

此议案需提交股东大会审议批准。

表决结果：七票赞成，零票反对，零票弃权。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司监事会

2024 年 7 月 9 日